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Urval

Arendetyp Barn och unga
Beslutsdatum 2018-12-01 - 2018-12-31

Annan Beslutsfattare Inkludera

Beslut Beslutsperiod Beslutsdatum Beslutsfattare

Avslut bistdnd Placering - 2018-12-07 2018-12-07 Hannah Laine (Socialsekreterare
ensamkommande)

Avslut bistdnd Placering - 2018-12-10 2018-12-10 Hannah Laine (Socialsekreterare
ensamkommande)

Avslut bistdnd Placering - 2018-12-13 2018-12-13 Linda Arnestad (Socialsekreterare
ensamkommande)

Avslut bistdnd Placering - 2018-12-13 2018-12-13 Jenny Haland (Handldggare
ensamkommande)

Avslut bistdnd Placering - 2018-12-27 2018-12-27 Hannah Laine (Socialsekreterare
ensamkommande)

Avslut bistdnd Oppenvérd - 2018-12-11 2018-12-11 Kelley Loveland (Tf bitr. chef barn- och
ungdomsenheten)

Avslut bistdnd Oppenvérd - 2018-12-11 2018-12-11 Kelley Loveland (Tf bitr. chef barn- och
ungdomsenheten)

Avslut bistdnd Oppenvérd - 2018-12-17 2018-12-17 Britta Grassman (Socialsekreterare Barn-
och ungdomsenheten)

Avslut bistdnd Oppenvérd - 2018-12-13 2018-12-13 Rahil Aziz (Systemforvaltare)

Avslut bistdnd Oppenvérd - 2018-12-20 2018-12-21 Emma Martinsson (Socialsekreterare
barn och unga)

Avslut bistdnd Oppenvérd - 2018-12-21 2018-12-21 Kelley Loveland (Tf bitr. chef barn- och
ungdomsenheten)

Avslut bistdnd Oppenvérd - 2018-12-28 2018-12-28 Kelley Loveland (Tf bitr. chef barn- och
ungdomsenheten)

Avslut pga omplacering - 2018-12-03 2018-12-03 Hannah Laine (Socialsekreterare
ensamkommande)

Avslut pga omplacering - 2018-12-17 2018-12-17 Linda Arnestad (Socialsekreterare
ensamkommande)

Avsluta utredning enl 11 kap 1 § SoL utan bistdnd - 2018-12-04 2018-12-04 Kelley Loveland (Tf bitr. chef barn- och
ungdomsenheten)

Avsluta utredning enl 11 kap 1 § SoL utan bistand - 2018-12-05 2018-12-05 Britta Grassman (Socialsekreterare Barn-
och ungdomsenheten)

Avsluta utredning enl 11 kap 1 § SoL utan bistdnd - 2018-12-05 2018-12-05 Kelley Loveland (Tf bitr. chef barn- och
ungdomsenheten)

Avsluta utredning enl 11 kap 1 § SoL utan bist&nd - 2018-12-10 2018-12-10 Kelley Loveland (Tf bitr. chef barn- och
ungdomsenheten)

Avsluta utredning enl 11 kap 1 § SoL utan bistand - 2018-12-10 2018-12-10 Kelley Loveland (Tf bitr. chef barn- och
ungdomsenheten)

Avsluta utredning enl 11 kap 1 § SoL utan bistdnd - 2018-12-13 2018-12-13 Inger Norin (Chef Integrationsenheten)

Avsluta utredning enl 11 kap 1 § SoL utan bist&nd - 2018-12-18 2018-12-18 Kelley Loveland (Tf bitr. chef barn- och
ungdomsenheten)

Avsluta utredning enl 11 kap 1 § SoL utan bist&nd - 2018-12-20 2018-12-20 Kelley Loveland (Tf bitr. chef barn- och
ungdomsenheten)

Avsluta utredning enl 11 kap 1 § SoL utan bisténd - 2018-12-20 2018-12-20 Kelley Loveland (Tf bitr. chef barn- och
ungdomsenheten)

Avsluta utredning enl 11 kap 1 § SoL utan bist&nd - 2018-12-20 2018-12-20 Kelley Loveland (Tf bitr. chef barn- och
ungdomsenheten)

Avsluta utredning enl 11 kap 1 § SoL utan bistand - 2018-12-20 2018-12-20 Kelley Loveland (Tf bitr. chef barn- och
ungdomsenheten)

Avsluta utredning enl 11 kap 1 § SoL utan bistdnd - 2018-12-20 2018-12-20 Kelley Loveland (Tf bitr. chef barn- och
ungdomsenheten)

Avsluta utredning enl 11 kap 1 § SoL utan bistdnd - 2018-12-21 2018-12-21 Kelley Loveland (Tf bitr. chef barn- och
ungdomsenheten)

Avsluta utredning enl 11 kap 1 § SoL utan bistdnd - 2018-12-28 2018-12-28 Kelley Loveland (Tf bitr. chef barn- och

ungdomsenheten)
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Avsluta utredning enl 11 kap 1 § SoL utan bistdnd

Beslut om férlangning av utredningstid
Beslut om foérlangning av utredningstid

Beslut rérande den unges pers. forhdll handlaggare
Bistdnd enl 4 kap 1 § SoL - bitrddande enhetschef
Bistdnd enl 4 kap 1 § SoL - bitrddande enhetschef
Bistdnd enl 4 kap 1 § SoL - bitrddande enhetschef

Bistdnd enl 4 kap 1 § SoL - bitrddande enhetschef

Bistdnd enl 4 kap 1 § SoL - enhetschef

Bistdnd enl 4 kap 1 § SoL - enhetschef
Bistdnd enl 4 kap 1 § SoL - enhetschef

Bist&nd enl 4 kap 1 § SoL - enhetschef

Bistdnd enl 4 kap 1 § SoL - enhetschef
Bistdnd enl 4 kap 1 § SoL - enhetschef
Bist&nd enl 4 kap 1 § SoL - handlaggare

Bistdnd enl 4 kap 1 § SoL - handlaggare

Bistdnd enl 4 kap 1 § SoL - handlaggare
Bistdnd enl 4 kap 1 § SoL - handlaggare

Bistdnd enl 4 kap 1 § SoL - handléggare
Bistdnd enl 4 kap 1 § SoL - handlaggare
Bistdnd enl 4 kap 1 § SoL - handlaggare
Bistdnd enl 4 kap 1 § SoL - handlaggare
Bistdnd enl 4 kap 1 § SoL - handlaggare
Bistdnd enl 4 kap 1 § SoL - handlaggare
Bistdnd enl 4 kap 1 § SoL - handlaggare
Bistdnd enl 4 kap 1 § SoL - handlaggare

Bistdnd enl 4 kap 1 § SoL - handlaggare
Bistdnd enl 4 kap 1 § SoL - handlaggare

Bistdnd enl 4 kap 1 § SoL - handlaggare
Bistdnd enl 4 kap 1 § SoL - individutskott
Bistdnd enl 4 kap 1 § SoL - individutskott
Bistdnd enl 4 kap 1 § SoL - individutskott
Bistdnd enl 4 kap 1 § SoL - individutskott
Inleda utredning enligt 11 kap 1 § SoL BoU

- 2018-12-28

2018-12-10 - 2019-02-18
2019-01-13 - 2019-03-12

- Tills vidare

2018-12-06

2018-12-17

2018-12-17

2018-12-17

2018-12-03

2018-12-03
2018-12-26

2018-12-26

2018-12-20
2019-01-03
2018-12-05

2018-12-03

2018-12-13
2018-12-17

2018-12-21

2018-12-20

2018-12-20

2019-01-01

2019-01-07

2018-12-21

2018-12-21

2018-12-21

2018-12-27
2019-01-01

2018-12-27
2018-12-13
2018-12-10
2018-11-15
2018-11-05

- Tills vidare

2018-12-11

2019-06-16

2019-06-16

2019-03-31

2019-01-07

2021-12-28
2019-06-25

2019-06-25

2019-05-20
2019-06-03
2019-06-04

2018-12-03

2018-12-13
2019-01-07

2019-01-03

2019-04-20

2019-04-20

2019-06-30

2019-06-19

2019-03-31

2019-03-31

2019-03-31

2019-01-10
2019-07-01

2019-01-10
2022-12-17
2019-05-16
2021-11-19
2020-10-31

2018-12-28

2018-12-10
2018-12-10
2018-12-05

2018-12-06

2018-12-17

2018-12-17

2018-12-18

2018-12-03

2018-12-03
2018-12-10

2018-12-12

2018-12-20
2018-12-28
2018-12-04

2018-12-03

2018-12-13
2018-12-17

2018-12-21

2018-12-19

2018-12-19

2018-12-19

2018-12-21

2018-12-21

2018-12-21

2018-12-21

2018-12-27
2018-12-19

2018-12-27
2018-12-10
2018-12-10
2018-12-10
2018-12-10
2018-12-07

Kelley Loveland (Tf bitr. chef barn- och
ungdomsenheten)

Individutskott
Individutskott

Kelley Loveland (Tf bitr. chef barn- och
ungdomsenheten)

Kelley Loveland (Tf bitr. chef barn- och
ungdomsenheten)

Kelley Loveland (Tf bitr. chef barn- och
ungdomsenheten)

Kelley Loveland (Tf bitr. chef barn- och
ungdomsenheten)

Kelley Loveland (Tf bitr. chef barn- och
ungdomsenheten)

Britt-Marie Fransson (Enhetschef barn
och unga)

Inger Norin

Britt-Marie Fransson (Enhetschef barn
och unga)

Britt-Marie Fransson (Enhetschef barn
och unga)

Britt-Marie Fransson
Inger Norin

Britta Grassman (Socialsekreterare Barn-
och ungdomsenheten)

Emma Martinsson (Socialsekreterare
barn och unga)

Rahil Aziz (Systemforvaltare)

Jenny Haland (Handléggare
ensamkommande)

Jenny Haland (Handl&ggare
ensamkommande)

Sara Malmberg (Socialsekreterare barn
och unga)

Sara Malmberg (Socialsekreterare barn
och unga)

Britta Grassman (Socialsekreterare Barn-
och ungdomsenheten)

Annicka Wigren (Socialsekreterare Barn
och unga)

Kelley Loveland (Tf bitr. chef barn- och
ungdomsenheten)

Kelley Loveland (Tf bitr. chef barn- och
ungdomsenheten)

Kelley Loveland (Tf bitr. chef barn- och
ungdomsenheten)

Annicka Wigren (Socialsekreterare Barn
och unga)

Hannah Laine
Individutskott
Individutskott
Individutskott
Individutskott

Karin Zetterberg (Socialsekreterare Barn-
och ungdomsenheten)
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Inleda utredning enligt 11 kap 1 § SoL BoU
Inleda utredning enligt 11 kap 1 § SoL BoU
Inleda utredning enligt 11 kap 1 § SoL BoU
Inleda utredning enligt 11 kap 1 § SoL BoU
Inleda utredning enligt 11 kap 1 § SoL BoU
Inleda utredning enligt 11 kap 1 § SoL BoU
Inleda utredning enligt 11 kap 1 § SoL BoU
Inleda utredning enligt 11 kap 1 § SoL BoU
Inleda utredning enligt 11 kap 1 § SoL BoU
Inleda utredning enligt 11 kap 1 § SoL BoU
Inleda utredning enligt 11 kap 1 § SoL BoU
Inleda utredning enligt 11 kap 1 § SoL BoU
Inleda utredning enligt 11 kap 1 § SoL BoU
Inleda utredning enligt 11 kap 1 § SoL BoU
Inleda utredning enligt 11 kap 1 § SoL BoU
Inleda utredning enligt 11 kap 1 § SoL BoU
Inleda utredning enligt 11 kap 1 § SoL BoU
Inleda utredning enligt 11 kap 1 § SoL BoU
Inleda utredning enligt 11 kap 1 § SoL BoU
Inleda utredning enligt 11 kap 1 § SoL BoU

Inleda utredning enligt 11 kap 1 § SoL BoU

Inleda utredning enligt 11 kap 1,2 §§ SoL BoU yttr

Inleda utredning enligt 11 kap 1,2 §§ Sol BoU yttr

Placering med stéd av 11 § 1 st LVU
Upphérande vard m stod av 21 § 1 st. LVU
Overvéagande enl. 6 kap 8 § SoL
Overvéagande enl. 6 kap 8 § SoL
Overvagande enl. 6 kap 8 § SoL

Tills vidare

Tills vidare

Tills vidare

Tills vidare

Tills vidare

Tills vidare

Tills vidare

Tills vidare

Tills vidare

Tills vidare

Tills vidare

Tills vidare

Tills vidare

Tills vidare

Tills vidare

Tills vidare

Tills vidare

Tills vidare

Tills vidare

Tills vidare

Tills vidare
Tills vidare

Tills vidare

2018-12-11 -

Tills vidare
Tills vidare
Tills vidare
Tills vidare

Tills vidare

2018-12-07

2018-12-10

2018-12-10

2018-12-10

2018-12-10

2018-12-10

2018-12-10

2018-12-10

2018-12-11

2018-12-11

2018-12-13

2018-12-17

2018-12-17

2018-12-17

2018-12-18

2018-12-19

2018-12-19

2018-12-20

2018-12-27

2018-12-28

2018-12-28
2018-12-10

2018-12-12

2018-12-11
2018-12-06
2018-12-18
2018-12-19
2018-12-19

Karin Zetterberg (Socialsekreterare Barn-
och ungdomsenheten)

Annicka Wigren (Socialsekreterare Barn
och unga)

Annicka Wigren (Socialsekreterare Barn
och unga)

Britta Grassman (Socialsekreterare Barn-
och ungdomsenheten)

Annika Broman (Socialsekreterare barn
och unga)

Annika Broman (Socialsekreterare barn
och unga)

Annika Broman (Socialsekreterare barn
och unga)

Annika Broman (Socialsekreterare barn
och unga)

Louise Dagerholm (Bitradande chef Barn
- och ungdomsenheten)

Britta Grassman (Socialsekreterare Barn-
och ungdomsenheten)

Annika Broman (Socialsekreterare barn
och unga)

Annika Broman (Socialsekreterare barn
och unga)

Annika Broman (Socialsekreterare barn
och unga)

Kelley Loveland (Tf bitr. chef barn- och
ungdomsenheten)

Annika Broman (Socialsekreterare barn
och unga)

Sara Malmberg (Socialsekreterare barn
och unga)

Sara Malmberg (Socialsekreterare barn
och unga)

Caroline H3kansson (Socialsekreterare
Barn- och ungdomsenheten)

Louise Dagerholm (Bitrddande chef Barn
- och ungdomsenheten)

Hannah Laine (Socialsekreterare
ensamkommande)

Jelena Vujic (Systemforvaltare)

Emilia Lundberg (Socialsekreterare barn
och unga)

Annika Broman (Socialsekreterare barn
och unga)

Forordnad ledamot

Individutskott

Inger Norin (Chef Integrationsenheten)
Inger Norin (Chef Integrationsenheten)
Inger Norin (Chef Integrationsenheten)

Antal beslut 90
Antal beslutsfattare 17



